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Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. december 2024 
for bObles A/S.
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31. december 2024 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. 
december 2024.
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler.
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
 
 
København, den 30. juni 2025

Direktion

Svend Aage Dreist Hansen

Direktør

Bestyrelse

Kjell Frederik Richard Nilsson Svend Aage Dreist Hansen Johan Askari Bülow

Formand Medlem Medlem
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Til kapitalejerne i bObles A/S
 
Konklusion
Vi har revideret årsregnskabet for bObles A/S for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. december 2024, der omfatter 
anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter. Årsregnskabet udarbejdes 
efter årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31. december 2024, samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. 
december 2024 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Grundlag for konklusion
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, 
der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i 
revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet". Vi er uafhængige af selskabet i 
overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for 
revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har 
opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det 
opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med 
årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for 
at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. 
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; at 
oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af 
regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille 
driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.
 
Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, 
uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af 
sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstemmelse 
med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække 
væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan 
betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de 
økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.
 
Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere 
krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under 
revisionen. Herudover:
 

* Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes 
besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår 
revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at 
opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation 
forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, 
vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.

 
* Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme 

revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion 
om effektiviteten af selskabets interne kontrol.
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* Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de 
regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.

 
* Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat 

drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet 
med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften. Hvis 
vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på 
oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores 
konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores 
revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan 
fortsætte driften.

 
* Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder 

noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en 
sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.

 
Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering af 
revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern 
kontrol, som vi identificerer under revisionen.
 
Udtalelse om ledelsesberetningen
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion 
med sikkerhed om ledelsesberetningen.
 
I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den forbindelse 
overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået ved 
revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.
 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til 
årsregnskabsloven.
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med 
årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig 
fejlinformation i ledelsesberetningen.
 

København, den 30. juni 2025

KRESTON CM

statsautoriseret revisionsinteressentskab

CVR-nr. 39463113

Jacob Hjort

Statsautoriseret revisor

mne33750
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Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive salg af egne udviklet produkter til brug for ergonomiske og motoriske 
formål til private og institutioner.
 
Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold
Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. december 2024 udviser et resultat på kr. 
-9.419.636, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en balancesum på kr. 7.733.104, og en 
egenkapital på kr. -4.108.214.
 
Selskabet har ultimo 2024 fået tilført kapital.
 
Selskabet har tabt egenkapitalen i året. Kapitalen forventes reetaberet medio 2025.
 
Begivenheder efter regnskabsårets afslutning
Der er efter regnskabsårets afslutning indledt forhandlinger vedrørende selskabets fremtidige aktivitet.
 
Forventninger til fremtiden
Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.
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Generelt
Årsrapporten for bObles A/S for 2024 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for 
virksomheder i regnskabsklasse B.
 
Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.
 
Rapporteringsvaluta
Årsrapporten er aflagt i danske kroner.
 

Generelt
 
Generelt om indregning og måling
Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 
finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i 
resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, 
nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af 
beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 
aktivets værdi kan måles pålideligt.
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og 
forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 
beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv 
rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag 
af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb. Herved fordeles kurstab 
og -gevinst over løbetiden. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, 
og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.
 

Resultatopgørelsen
 
Nettoomsætning
Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden 
årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes 
eksklusive moms, afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.
 
Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til produktion, distribution, salg, reklame, administration, 
lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.
 
Personaleomkostninger
Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder feriepenge og 
pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere.
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Af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver
Af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver er foretaget ud fra en løbende vurdering af 
aktivernes brugstid i virksomheden. Anlægsaktiverne afskrives lineært på grundlag af kostprisen, baseret på 
følgende vurdering af brugstider og restværdier:

Brugstid Restværdi

Færdiggjorte udviklingsprojekter 5 år 0%

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 3-10 år 0%
 
Fortjeneste eller tab ved afhændelse af immaterielle og materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem 
salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet, og indregnes i 
resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller -omkostninger.
 
Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. 
Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, 
realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed 
valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.
 
Udbytte fra andre kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklareres.
 
Skat af årets resultat
Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af 
udskudt skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser. Aktuel og udskudt skat 
vedrørende egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen.
 

Balancen
 
Immaterielle anlægsaktiver
Udviklingsprojekter, der er klart definerede og identificerbare, og hvor den tekniske udnyttelsesgrad, tilstrækkelige 
ressourcer og et potentielt fremtidigt marked eller udviklingsmulighed i virksomheden kan påvises, og hvor det er 
hensigten at fremstille, markedsføre eller anvende produktet eller processen, indregnes som immaterielle 
anlægsaktiver, såfremt der er tilstrækkelig sikkerhed for, at kapitalværdien af den fremtidige indtjening kan dække 
produktions-, salgs- og administrative omkostninger samt de samlede udviklingsomkostninger.
Beløb, der svarer til det i året aktiverede hensættes ligeledes på "Reserve for udviklingsomkostninger" under 
egenkapitalen.
 
Øvrige udviklingsomkostninger indregnes som omkostninger i resultatopgørelsen i takt med, at de afholdes.
 
Udviklingsomkostninger omfatter omkostninger, herunder lønninger og gager samt afskrivninger, der direkte og 
indirekte kan henføres til virksomhedens udviklingsaktiviteter og som opfylder kriterierne for indregning.
 
Aktiverede udviklingsomkostninger måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med 
fradrag af akkumulerede afskrivninger eller genindvindingsværdi, såfremt denne er lavere.
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Materielle anlægsaktiver
Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af 
akkumulerede af- og nedskrivninger.
 
Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og reduceres med 
eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet. Overstiger 
restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning.
 
Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en 
ændring i regnskabsmæssigt skøn.
 
Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor 
aktivet er klart til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen omkostninger til materialer, 
komponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt indirekte produktionsomkostninger.
 
Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de 
enkelte bestanddele er forskellig.
 
Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver gennemgås årligt for at afgøre, om der er indikation af 
værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning. Er dette tilfældet, gennemføres en nedskrivningstest 
til afgørelse af, om genindvindingsværdien er lavere end den regnskabsmæssige værdi, og der nedskrives til den 
lavere genindvindingsværdi. Denne nedskrivningstest gennemføres årligt på igangværende udviklingsprojekter, 
uanset om der er indikationer for værdifald.
 
Genindvindingsværdien for aktiviet opgøres som den højeste værdi af nettosalgsprisen og kapitalværdien. Er det 
ikke muligt at fastsætte en genindvindingsværdi for det enkelte aktiv, vurderes aktiverne samlet i den mindste 
gruppe af aktiver, hvor der ved en samlet vurdering kan fastsættes en pålidelig genindvindingsværdi.
 
Finansielle anlægsaktiver
Deposita
Deposita måles til anskaffelsespris.
 
Varebeholdninger
Aktiver bestemt for salg indregnes som omsætningsaktiver under varebeholdninger, når anvendelsen af aktivet er 
ophørt. Der afskrives ikke på aktiver bestemt for salg. Aktiver bestemt for salg testes løbende for 
nedskrivningsbehov til en eventuelt lavere nettorealisationsværdi.
 
Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres 
med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.
 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.
 
Periodeafgrænsningsposter, aktiver
Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende 
regnskabsår.
 
Andre tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres 
med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.
 
Likvider
Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide 
beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.
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Egenkapital
Egenkapitalen omfatter virksomhedskapitalen og en række øvrige egenkapitalposter, der kan være lovbestemte 
eller fastsat i vedtægterne.
 
Gældsforpligtelser
Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu med fradrag af afholdte 
transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris 
svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, således at forskellen mellem 
provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.
 
Prioritetsgæld er således målt til amortiseret kostpris, der for kontantlån svarer til lånets restgæld. For 
obligationslån svarer amortiseret kostpris til en restgæld beregnet som lånets underliggende kontantværdi på 
lånoptagelsestidspunktet reguleret med en over afdragstiden foretaget afskrivning af lånets kursregulering på 
optagelsestidspunktet.
 
I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede leasingforpligtelse på finansielle leasingkontrakter.
 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter deposita, gæld til leverandører samt anden gæld, måles til amortiseret 
kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
 
Anden gæld
Andre gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
 
Eventualaktiver og -forpligtelser
Eventualaktiver og -forpligtelser indregnes ikke i balancen, men oplyses alene i noterne.
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Resultatopgørelse
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Note
2024

kr. 
2023

kr. 

Bruttotab -1.866.761 -307.130

Personaleomkostninger 1 -4.757.262 -7.590.717

Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 
anlægsaktiver -127.255 -96.749

Andre driftsomkostninger 2 -829.063 0

Driftsresultat -7.580.341 -7.994.596

Andre finansielle indtægter 8.891 0

Andre finansielle omkostninger -465.186 -382.613

Resultat før skat -8.036.636 -8.377.209

Skat af årets resultat 3 -1.383.000 0

Årets resultat -9.419.636 -8.377.209

Forslag til resultatdisponering

Overført til reserve for udviklingsomkostninger -86.741 0

Overført resultat -9.332.895 -8.377.209

Resultatdisponering -9.419.636 -8.377.209
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Balance 31. december 2024
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Note
2024

kr. 
2023

kr. 

Aktiver

Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og 
lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter 4 99.652 210.858

Immaterielle anlægsaktiver 99.652 210.858

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 5 4.331 98.309

Indretning af lejede lokaler 6 60.710 0

Materielle anlægsaktiver 65.041 98.309

Deposita 100.350 278.349

Finansielle anlægsaktiver 100.350 278.349

Anlægsaktiver 265.043 587.516

Fremstillede varer og handelsvarer 5.547.779 9.439.147

Forudbetalinger for varer 252.437 0

Varebeholdninger 5.800.216 9.439.147

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 1.267.353 2.226.567

Udskudte skatteaktiver 0 1.383.000

Andre tilgodehavender 0 811.083

Tilgodehavende selskabsskat 0 48.000

Periodeafgrænsningsposter 164.359 84.758

Tilgodehavender 1.431.712 4.553.408

Likvide beholdninger 236.133 258.302

Omsætningsaktiver 7.468.061 14.250.857

Aktiver 7.733.104 14.838.373
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Balance 31. december 2024
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Note
2024

kr. 
2023

kr. 

Passiver

Virksomhedskapital 400.000 450.000

Reserve for udviklingsomkostninger 77.728 0

Overført resultat -4.585.942 -138.577

Egenkapital -4.108.214 311.423

Anden gæld 683.003 662.467

Langfristede gældsforpligtelser 7 683.003 662.467

Gæld til banker 5.207.585 4.738.843

Modtagne forudbetalinger fra kunder 45.843 0

Leverandører af varer og tjenesteydelser 864.628 357.232

Gæld til tilknyttede virksomheder 4.422.841 7.960.091

Anden gæld 617.418 808.317

Kortfristede gældsforpligtelser 11.158.315 13.864.483

Gældsforpligtelser 11.841.318 14.526.950

Passiver 7.733.104 14.838.373

Eventualaktiver 8

Eventualforpligtelser 9

Sikkerhedsstillelser og pantsætninger 10
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bObles A/S

Egenkapitalopgørelse
 

-15-
 

  Reserve for   

Virksomheds Overkurs ved udviklings- Overført  

kapital emission omkostning resultat I alt

Egenkapital 1. januar 2024 450.000 0 0 -138.578 311.422

 Overført henlæggelse udvikling, primo 0 0 164.469 -164.469 0

Kapitalforhøjelse 400.000 4.600.000 0 0 5.000.000

Kapitalnedsættelse -450.000 0 0 450.000 0

Årets resultat 0 0 -86.741 -9.332.895 -9.419.636

Overført fra overkurs ved emission 0 -4.600.000 0 4.600.000 0

Egenkapital 31. december 2024 400.000 0 77.728 -4.585.942 -4.108.214
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bObles A/S

Noter
  

  

2024 2023
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1. Personaleomkostninger
Lønninger 4.083.502 6.608.742

Pensioner 491.422 782.108

Andre omkostninger til social sikring 81.247 110.360

Øvrige personaleomkostninger 101.091 89.507

4.757.262 7.590.717

Gennemsnitligt antal beskæftigede 8 12

2. Andre driftsomkostninger
Tab materielle anlægsaktiver 84.000 0

Told, tidligere år 745.063 0

829.063 0

3. Skat af årets resultat
Regulering af udskudt skat 1.383.000 0

1.383.000 0

4. Færdiggjorte udviklingsprojekter
Kostpris primo 2.371.699 2.232.599

Tilgang i årets løb 0 139.100

Afgang i årets løb -2.045.774 0

Kostpris ultimo 325.925 2.371.699

Af- og nedskrivninger primo -2.160.841 -1.980.569

Årets afskrivninger -111.206 -180.272

Tilbageførsel af tidligere års af- og nedskrivninger 2.045.774 0

Af- og nedskrivninger ultimo -226.273 -2.160.841

Regnskabsmæssig værdi ultimo 99.652 210.858

5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris primo 1.804.666 2.234.175

Tilgang i årets løb, herunder forbedringer 0 12.991

Afgang i årets løb -1.774.733 -442.500

Kostpris ultimo 29.933 1.804.666

Af- og nedskrivninger primo -1.706.357 -2.048.880

Årets afskrivninger -9.978 -33.977

Tilbageførsel af tidligere års af- og nedskrivninger 1.690.733 376.500

Af- og nedskrivninger ultimo -25.602 -1.706.357

Regnskabsmæssig værdi ultimo 4.331 98.309
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bObles A/S

Noter
  

  

2024 2023
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6. Indretning af lejede lokaler
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer 66.781 0

Kostpris ultimo 66.781 0

Årets afskrivninger -6.071 0

Af- og nedskrivninger ultimo -6.071 0

Regnskabsmæssig værdi ultimo 60.710 0

7. Langfristede gældsforpligtelser
Forfald Forfald Forfald

efter 1 år indenfor 1 år efter 5 år

Anden gæld 683.003 0 683.003

683.003 0 683.003

8. Eventualaktiver
Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv på t.kr. 3.728.

9. Eventualforpligtelser
Selskabet har indgået leasingaftaler med en restløbetid på 45 måneder med en restleasingforpligtelse
svarende til t.kr. 232 hvoraf t.kr. 62 forfalder inden for 12 måneder.

Selskabet har herudover en huslejeforpligtelse på 18 måneder svarende til en forpligtelse på t.kr. 252.

10. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger
Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der afgivet virksomhedspant på t.kr. 5.000
med pant i goodwill, domænenavne, rettigheder, driftsmateriel og driftsinventar, debitorer samt
varelagre, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør t. kr. 8.819.
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Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. De underskrevne data er 
valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle 
kryptofrafiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere 
information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se https://eutl.penneo.com. 

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt
Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret 
af Penneo A/S. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret 
siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskriveres 
digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator,
https://penneo.com/validator, eller andre valideringstjenester for 
digitale underskrifter.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker 
digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

Johan Askari Bülow
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: johan.bulow@lakridsbybulow.com
IP: 212.27.xxx.xxx
2025-06-30 18:08:08 UTC

Kjell Fredrik Richard Nilsson
Bestyrelsesformand
Serienummer: ea9368ca-90b2-49b7-bc0c-2ece5df373ec
IP: 147.78.xxx.xxx
2025-06-30 18:58:25 UTC

Svend Aage Dreist Hansen
Direktør
Serienummer: 5f6eda89-6237-4494-964c-19f91f1d1d50
IP: 89.150.xxx.xxx
2025-07-01 13:44:55 UTC

Svend Aage Dreist Hansen
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: 5f6eda89-6237-4494-964c-19f91f1d1d50
IP: 89.150.xxx.xxx
2025-07-01 13:44:55 UTC

Jacob Hjort
Kreston CM Statsautoriseret Revisions interessentskab CVR:
39463113
Statsautoriseret revisor
Serienummer: a15b5634-d6eb-4fb1-91f0-8abf015de0ef
IP: 80.62.xxx.xxx
2025-07-01 13:47:50 UTC

Svend Aage Dreist Hansen
Dirigent
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  Time                      Name                            IP                Activity                                                                                                                 
 ========================= =============================== ================= ========================================================================================================================= 
  2025-06-30 14:09:58 UTC   Lone Drejer                     31.3.xxx.xxx      The document was created                                                                                                 
  2025-06-30 14:09:59 UTC   Lone Drejer                     31.3.xxx.xxx      A signing link was activated for "Johan Askari Bülow"                                                                    
  2025-06-30 14:09:59 UTC   Lone Drejer                     31.3.xxx.xxx      A signing link was activated for "Jacob Hjort"                                                                           
  2025-06-30 14:09:59 UTC   Lone Drejer                     31.3.xxx.xxx      A signing link was activated for "Svend Aage Dreist Hansen"                                                              
  2025-06-30 14:09:59 UTC   Lone Drejer                     31.3.xxx.xxx      A signing link was activated for "Kjell Fredrik Richard Nilsson"                                                         
  2025-06-30 14:10:13 UTC   Lone Drejer                     xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Johan Askari Bülow" at "johan.bulow@lakridsbybulow.com"                             
  2025-06-30 14:10:14 UTC   Lone Drejer                     xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Svend Aage Dreist Hansen" at "sah@dslaw.dk"                                         
  2025-06-30 14:10:14 UTC   Lone Drejer                     xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Kjell Fredrik Richard Nilsson" at "fredrik.nilsson@lakridsbybulow.com"              
  2025-06-30 14:53:38 UTC   Kjell Fredrik Richard Nilsson   147.78.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                       
  2025-06-30 15:09:38 UTC   Svend Aage Dreist Hansen        77.241.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                       
  2025-06-30 15:09:38 UTC   Svend Aage Dreist Hansen        77.241.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                       
  2025-06-30 15:09:41 UTC   Svend Aage Dreist Hansen        77.241.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                       
  2025-06-30 15:11:33 UTC   Svend Aage Dreist Hansen        77.241.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                       
  2025-06-30 15:11:33 UTC   Svend Aage Dreist Hansen        77.241.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                       
  2025-06-30 15:11:34 UTC   Svend Aage Dreist Hansen        77.241.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                       
  2025-06-30 18:07:00 UTC   Johan Askari Bülow              188.177.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                                       
  2025-06-30 18:07:04 UTC   Johan Askari Bülow              188.177.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                                    
  2025-06-30 18:07:09 UTC   Penneo system                   188.177.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                                  
  2025-06-30 18:07:21 UTC   Johan Askari Bülow              104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                       
  2025-06-30 18:07:23 UTC   Johan Askari Bülow              212.27.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                    
  2025-06-30 18:07:26 UTC   Penneo system                   212.27.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                  
  2025-06-30 18:07:44 UTC   Johan Askari Bülow              212.27.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                    
  2025-06-30 18:07:46 UTC   Penneo system                   212.27.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                  
  2025-06-30 18:07:47 UTC   Johan Askari Bülow              212.27.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                    
  2025-06-30 18:08:08 UTC   Johan Askari Bülow              212.27.xxx.xxx    The signer signed the document as Bestyrelsesmedlem, Bestyrelsesmedlem, Bestyrelsesmedlem                                
  2025-06-30 18:17:13 UTC   Lone Drejer                     31.3.xxx.xxx      A signing request email was sent to "Kjell Fredrik Richard Nilsson" at "fredrik.nilsson@lakridsbybulow.com"              
  2025-06-30 18:17:20 UTC   Lone Drejer                     31.3.xxx.xxx      A signing request email was sent to "Svend Aage Dreist Hansen" at "sah@dslaw.dk"                                         
  2025-06-30 18:24:03 UTC   Kjell Fredrik Richard Nilsson   146.75.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                       
  2025-06-30 18:41:00 UTC   Svend Aage Dreist Hansen        93.161.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                       
  2025-06-30 18:41:00 UTC   Svend Aage Dreist Hansen        93.161.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                       
  2025-06-30 18:41:04 UTC   Svend Aage Dreist Hansen        93.161.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                       
  2025-06-30 18:56:45 UTC   Kjell Fredrik Richard Nilsson   146.75.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                       
  2025-06-30 18:56:47 UTC   Kjell Fredrik Richard Nilsson   147.78.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                    
  2025-06-30 18:57:12 UTC   Penneo system                   147.78.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                  
  2025-06-30 18:57:44 UTC   Kjell Fredrik Richard Nilsson   147.78.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                    
  2025-06-30 18:58:14 UTC   Penneo system                   147.78.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                  
  2025-06-30 18:58:25 UTC   Kjell Fredrik Richard Nilsson   147.78.xxx.xxx    The signer signed the document as Bestyrelsesformand, Bestyrelsesformand, Bestyrelsesformand                             
  2025-07-01 03:41:31 UTC   Lone Drejer                     31.3.xxx.xxx      The document was viewed                                                                                                  
  2025-07-01 07:58:21 UTC   Svend Aage Dreist Hansen        185.141.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                                       
  2025-07-01 07:58:33 UTC   Svend Aage Dreist Hansen        185.141.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                                       
  2025-07-01 07:58:36 UTC   Svend Aage Dreist Hansen        185.141.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                                       
  2025-07-01 07:58:36 UTC   Svend Aage Dreist Hansen        185.141.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                                       
  2025-07-01 07:58:55 UTC   Svend Aage Dreist Hansen        185.141.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                                       
  2025-07-01 07:59:36 UTC   Svend Aage Dreist Hansen        185.141.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                                       
  2025-07-01 08:12:46 UTC   Svend Aage Dreist Hansen        185.141.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                                       
  2025-07-01 08:17:22 UTC   Svend Aage Dreist Hansen        185.141.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                                       
  2025-07-01 08:17:47 UTC   Svend Aage Dreist Hansen        185.141.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                                       
  2025-07-01 08:34:16 UTC   Svend Aage Dreist Hansen        185.141.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                                       
  2025-07-01 08:34:19 UTC   Svend Aage Dreist Hansen        185.141.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                                    
  2025-07-01 08:34:46 UTC   Penneo system                   185.141.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                                  
  2025-07-01 08:34:49 UTC   Penneo system                   185.141.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                                  
  2025-07-01 08:35:08 UTC   Svend Aage Dreist Hansen        185.141.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                                       
  2025-07-01 08:36:10 UTC   Svend Aage Dreist Hansen        185.141.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                                       
  2025-07-01 09:29:00 UTC   Lone Drejer                     31.3.xxx.xxx      The document was viewed                                                                                                  
  2025-07-01 09:29:12 UTC   Lone Drejer                     31.3.xxx.xxx      A signing request email was sent to "Svend Aage Dreist Hansen" at "sah@dslaw.dk"                                         
  2025-07-01 10:45:44 UTC   Lone Drejer                     31.3.xxx.xxx      The document was viewed                                                                                                  
  2025-07-01 13:27:49 UTC   Svend Aage Dreist Hansen        185.141.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                                       
  2025-07-01 13:27:50 UTC   Svend Aage Dreist Hansen        185.141.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                                       
  2025-07-01 13:32:22 UTC   Svend Aage Dreist Hansen        185.141.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                                       
  2025-07-01 13:32:32 UTC   Svend Aage Dreist Hansen        185.141.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                                       
  2025-07-01 13:33:23 UTC   Svend Aage Dreist Hansen        89.150.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                       
  2025-07-01 13:44:18 UTC   Svend Aage Dreist Hansen        89.150.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                       
  2025-07-01 13:44:25 UTC   Svend Aage Dreist Hansen        89.150.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                    
  2025-07-01 13:44:29 UTC   Penneo system                   89.150.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                  
  2025-07-01 13:44:48 UTC   Svend Aage Dreist Hansen        89.150.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                    
  2025-07-01 13:44:51 UTC   Penneo system                   89.150.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                  
  2025-07-01 13:44:55 UTC   Svend Aage Dreist Hansen        89.150.xxx.xxx    The signer signed the document as Bestyrelsesmedlem, Bestyrelsesmedlem, Direktør, Direktør, Dirigent, Bestyrelsesmedlem  
  2025-07-01 13:45:03 UTC   Svend Aage Dreist Hansen        89.150.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                       
  2025-07-01 13:46:33 UTC   Lone Drejer                     xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Jacob Hjort" at "jac@krestoncm.dk"                                                  
  2025-07-01 13:47:04 UTC   Jacob Hjort                     146.75.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                       
  2025-07-01 13:47:10 UTC   Jacob Hjort                     80.62.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                                    
  2025-07-01 13:47:13 UTC   Penneo system                   80.62.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                  
  2025-07-01 13:47:42 UTC   Jacob Hjort                     80.62.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                                    
  2025-07-01 13:47:45 UTC   Penneo system                   80.62.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                  
  2025-07-01 13:47:50 UTC   Jacob Hjort                     80.62.xxx.xxx     The signer signed the document as Statsautoriseret revisor, Statsautoriseret revisor, Statsautoriseret revisor           
  2025-07-01 13:48:27 UTC   Lone Drejer                     xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Svend Aage Dreist Hansen" at "sah@dslaw.dk"                                         
  2025-07-01 17:41:23 UTC   Svend Aage Dreist Hansen        185.141.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                                       
  2025-07-01 17:41:23 UTC   Svend Aage Dreist Hansen        185.141.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                                       
  2025-07-01 21:33:42 UTC   Svend Aage Dreist Hansen        104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                       
  2025-07-02 05:19:12 UTC   Lone Drejer                     31.3.xxx.xxx      The document was viewed                                                                                                  
  2025-07-02 05:19:13 UTC   Lone Drejer                     31.3.xxx.xxx      A signing request email was sent to "Svend Aage Dreist Hansen" at "sah@dslaw.dk"                                         
  2025-07-02 06:06:28 UTC   Svend Aage Dreist Hansen        31.3.xxx.xxx      The signing request email was opened by the signer                                                                       
  2025-07-02 06:06:29 UTC   Svend Aage Dreist Hansen        31.3.xxx.xxx      The signing request email was opened by the signer                                                                       
  2025-07-02 06:06:32 UTC   Svend Aage Dreist Hansen        31.3.xxx.xxx      The signing request email was opened by the signer                                                                       
  2025-07-02 06:06:59 UTC   Svend Aage Dreist Hansen        185.141.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                                       
  2025-07-02 06:07:02 UTC   Svend Aage Dreist Hansen        185.141.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                                       
  2025-07-02 06:07:02 UTC   Svend Aage Dreist Hansen        185.141.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                                       
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